
 

ALL. B 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63 DEL DLGS 50/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “RECEPTION E ACCOGLIENZA”DA 
ESEGUIRSI PRESSO GLI UFFICI AMMINISTRATIVI E LE RESIDENZE 
UNIVERSITARIE DI DiSCO 

CIG 833556235E 

 

ELENCO PERSONALE  

 CCNL Sede Mansione Livello Data 
assunzione 

Ore 
settimanali 

DiSCo 

1 SAFI Via Cesare De 
Lollis 24/b 

OPERAIO 5 01/02/2013 30 

2 SAFI Via Cesare De 
Lollis 24/b OPERAIO 5 02/04/2007 30 

3 SAFI Via Cesare De 
Lollis 24/b OPERAIO 5 01/02/2013 30 

PRESIDIO TERRITORIALE CITTA’ METROPOLINANA 

Unità operativa Roma Uno 

4 SAFI Residenza 
Marrama 

OPERAIO 5 01/01/2010 42 

5 SAFI Residenza 
Marrama OPERAIO 5 03/04/1999 42 

6 SAFI Residenza 
Marrama OPERAIO 5 29/12/2015 40 

7 SAFI 
Residenza 
Marrama OPERAIO 5 06/03/2008 42 

 

8 SAFI Residenza Nora 
Federici OPERAIO 5 14/02/2008 42 

9 SAFI Residenza Nora 
Federici OPERAIO 5 01/02/2013 42 

10 SAFI Residenza Nora 
Federici OPERAIO 5 20/12/2014 42 



 

11 SAFI Residenza Nora 
Federici OPERAIO 5 01/12/2007 42 

       

12 SAFI Residenza 
Antonio Ruberti 

OPERAIO 5 01/01/2010 35 

13 SAFI Residenza 
Antonio Ruberti OPERAIO 5 19/01/2010 42 

14 SAFI Residenza 
Antonio Ruberti OPERAIO 5 11/01/2010 42 

15 SAFI Residenza 
Antonio Ruberti OPERAIO 5 06/01/2010 42 

       

16 SAFI Residenza Ezio 
Tarantelli 

OPERAIO 5 01/05/2011 40 

17 MULTISERVIZI Residenza Ezio 
Tarantelli 

OPERAIO 2 01/02/2013 40 

18 SAFI 
Residenza Ezio 

Tarantelli OPERAIO 5 01/04/2018 20 

19 SAFI Residenza Ezio 
Tarantelli 

OPERAIO 5 01/01/2019 20 

       

20 SAFI Residenza Assisi OPERAIO 5 06/01/2010 42 

21 SAFI Residenza Assisi OPERAIO 5 01/01/2010 42 

22 SAFI Residenza Assisi OPERAIO 5 01/01/2011 42 

23 SAFI Residenza Assisi OPERAIO 5 01/04/2010 42 

       

24 SAFI Residenza Valle 
Aurelia 

OPERAIO 5 18/01/2010 42 

25 UGL 
Residenza Valle 

Aurelia OPERAIO 6 16/05/2012 35 

26 SAFI 
Residenza Valle 

Aurelia OPERAIO 5 01/02/2013 20 

27 SAFI 
Residenza Valle 

Aurelia OPERAIO 5 28/02/2008 30 

28 SAFI 
Residenza Valle 

Aurelia OPERAIO 5 09/05/2011 30 



 

       

29 SAFI Residenza Ponte 
di Nona 

OPERAIO 4 13/08/1999 42 

30 SAFI Residenza Ponte 
di Nona OPERAIO 5 21/05/2011 42 

31 SAFI Residenza Ponte 
di Nona OPERAIO 5 18/01/2010 42 

       

32 MULTISERVIZI 
Residenza 
Villafranca 

OPERAIO 2 01/04/2012 40 

33 MULTISERVIZI 
Residenza 
Villafranca OPERAIO 2 01/04/2012 40 

34 MULTISERVIZI 
Residenza 
Villafranca OPERAIO 2 01/04/2012 40 

35 MULTISERVIZI 
Residenza 
Villafranca OPERAIO 2 01/04/2012 40 

Unità operativa Roma Due 

36 SAFI 
Residenza 
Falcone e 
Borsellino 

OPERAIO 5 01/10/2016 40 

37 SAFI 
Residenza 
Falcone e 
Borsellino 

OPERAIO 5 01/10/2016 40 

38 SAFI 
Residenza 
Falcone e 
Borsellino 

OPERAIO 5 29/21/2015 35 

39 SAFI 
Residenza 
Falcone e 
Borsellino 

OPERAIO 5 01/10/2016 40 

 

40 SAFI Residenza New 
Cambridge 

OPERAIO 5 01/10/2016 40 

41 SAFI Residenza New 
Cambridge 

OPERAIO 5 01/10/2016 40 

42 SAFI Residenza New 
Cambridge 

OPERAIO 5 01/10/2016 40 

43 SAFI Residenza New 
Cambridge 

OPERAIO 5 01/02/2013 30 

 



 

44 SAFI 
Residenza 

Archeologia 
OPERAIO 5 01/10/2016 40 

45 SAFI 
Residenza 

Archeologia 
OPERAIO 5 01/10/2016 32 

46 SAFI Residenza 
Archeologia 

OPERAIO 5 01/10/2016 40 

47 SAFI Residenza 
Archeologia 

OPERAIO 5 01/10/2016 24 

48 SAFI Residenza 
Archeologia 

OPERAIO 5 01/10/2016 40 

Unità Operativa Roma Tre  

49 SAFI Residenza 
Valleranello 

OPERAIO 5 01/04/2016 42 

50 SAFI Residenza 
Valleranello 

OPERAIO 5 01/04/2016 42 

51 SAFI Residenza 
Valleranello 

OPERAIO 5 01/02/2007 20 

52 SAFI Residenza 
Valleranello 

OPERAIO 5 01/04/2016 42 

53 SAFI Residenza 
Valleranello 

OPERAIO 5 12/08/2019 20 

PRESIDIO LAZIO SETTENTRIONALE 

54 PULIZIE 
MULTISERVIZI 

Viterbo Addetto alla 
sorveglianza 

3 01/10/2013 28 

55 
PULIZIE 

MULTISERVIZI Viterbo 
Addetto alla 
sorveglianza 3 01/10/2013 28 

56 
PULIZIE 

MULTISERVIZI Viterbo 
Addetto alla 
sorveglianza 3 01/10/2013 28 

57 PULIZIE 
MULTISERVIZI 

Viterbo Addetto alla 
sorveglianza 3 01/10/2013 28 

58 
PULIZIE 

MULTISERVIZI Viterbo 
Addetto alla 
sorveglianza 3 01/10/2013 28 

59 
PULIZIE 

MULTISERVIZI Viterbo 
Addetto alla 
sorveglianza 3 01/10/2013 28 

60 PULIZIE 
MULTISERVIZI 

Viterbo Addetto alla 
sorveglianza 3 01/10/2013 28 

61 
PULIZIE 

MULTISERVIZI Viterbo Addetto alla 
sorveglianza 4 01/10/2013 28 

62 
PULIZIE 

MULTISERVIZI Viterbo Addetto alla 
sorveglianza 3 01/10/2013 28 

63 PULIZIE 
MULTISERVIZI Viterbo Addetto alla 

sorveglianza 3 01/10/2013 28 



 

64 
PULIZIE 

MULTISERVIZI Viterbo Addetto alla 
sorveglianza 3 01/10/2013 28 

65 PULIZIE 
MULTISERVIZI Viterbo Addetto alla 

sorveglianza 3 01/10/2013 28 

PRESIDIO LAZIO MERIDIONALE 

66 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara OPERAIO 

PULITORE 
2 16/06/2011 20 

67 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara 

OPERAIO 
PULITORE 2 16/06/2011 20 

68 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara OPERAIO 

PULITORE 2 16/06/2011 20 

69 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara 

OPERAIO 
PULITORE 2 16/06/2011 20 

70 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara OPERAIO 

PULITORE 2 16/06/2011 40 

71 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara 

OPERAIO 
PULITORE 2 16/06/2011 20 

72 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara OPERAIO 

PULITORE 2 16/06/2011 20 

73 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara 

OPERAIO 
PULITORE 3 16/06/2011 40 

74 
Servizi pulizia e 
servizi Integrati/ 

Multiservizi 
Folcara 

OPERAIO 
PULITORE 2 03/03/2018 20 

 

 


